
 

 

    

UCHWAŁA NR LXXIX/457/24 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

 z dnia 11 marca 2024 r.  

  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2024 r. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-4, pkt 8, art. 214-217,  

art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LXXV/427/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. zmienionej uchwałami: 

- nr 1085/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 03 stycznia 2024 r.  

 - nr LXXVII/442/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2024 r.  

 - nr 1097/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 stycznia 2024 r.  

 - nr 1102/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 lutego 2024 r.  

 - nr LXXVIII/453/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 lutego 2024 r.  

 - nr 1111/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 lutego 2024 r.  

 wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 158.589.202,59 zł 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 135.145.535,01 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 23.443.667,58 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

  

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 10.838.034 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień  z 

organami administracji rządowej w kwocie 178.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 2.400.828 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane  

      z  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2.493.300,13 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 



 

 

 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  1.143.971,90 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie  330.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

− środki otrzymane z Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

w kwocie 19.696.111,83 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− środki otrzymane w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków w kwocie 759.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

− środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy w kwocie 752.399,90 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały”; 

 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  157.001.267,69 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 127.841.090,42 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 29.160.177,27 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

realizowanych przez powiat w kwocie 10.838.034 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 

przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 178.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 

powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 

państwa w kwocie 2.400.828 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg na dofinansowanie własnych inwestycji  

w kwocie  2.493.300,13 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie  1.419.957,56 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie   330.000 zł 



 

 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

− wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych w kwocie 19.696.111,83 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków otrzymanych w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 759.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy w kwocie 752.399,90 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

3. Wydatki bieżące w kwocie 127.841.090,42 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89.894.097,76 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22.286.870,16 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  7.189.737,96 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.542.063,55 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  889.037,78 zł 

5) obsługę długu j.s.t.    1.246.139,12 zł 

6) kwota wydatków na spłatę przypadających w danym roku 

budżetowym, zgodnie z zawartą umową wymagalnych 

zobowiązań z tytułu udzielonych przez jst poręczeń  

i gwarancji 0,00 zł. 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 29.160.177,27 zł obejmują wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 28.500.177,27 zł; 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 660.000,00 zł.  

5. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.”; 

 

3) §6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§6. Określa się plan wydatków majątkowych Powiatu Jarocińskiego w łącznej kwocie 

29.160.177,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

 

4) §7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 392.288,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

7.588.717,52 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.” 



 

 

5) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2024 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2024 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) wymieniony w § 4 załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku    

– wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w wymienionym w § 6 załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2024 

rok – wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) wymieniony w § 7 załącznik nr 5 -  Dotacje udzielone z budżetu w 2024 roku  

– otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 8 - Wykaz zadań dofinansowanych z programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych  w 2024 roku – otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                                                           

   

                                                                           Przewodniczący                                         

                                                                                                                                 Rady Powiatu 
 

 

 

                                                                                                     Jan Szczerbań     
  



Zmiany w planie dochodów na 2024 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXIX/457/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 699 300,13 100 000,00 3 799 300,13

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 699 300,13 100 000,00 3 799 300,13

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 100 000,00 100 000,00

Własne 0,00 100 000,00 100 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 944 976,00 258 591,41 1 203 567,41

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 944 976,00 258 591,41 1 203 567,41

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

437 500,00 258 591,41 696 091,41

Własne 437 500,00 258 591,41 696 091,41

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 86 795,00 300,00 87 095,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

86 795,00 300,00 87 095,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

86 795,00 300,00 87 095,00

Zlecone 86 795,00 300,00 87 095,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

45 414 314,50 -229 291,67 45 185 022,83

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 21 783 331,50 -229 291,67 21 554 039,83

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

19 925 403,50 -229 291,67 19 696 111,83

Własne 19 925 403,50 -229 291,67 19 696 111,83
851 Ochrona zdrowia 21 921,00 1 000,00 22 921,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

0,00 1 000,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 11 814 260,93 80 875,00 11 895 135,93

BeSTia Strona 1 z 2



85202 Domy pomocy społecznej 9 664 697,93 80 875,00 9 745 572,93
0830 Wpływy z usług 7 237 755,00 80 875,00 7 318 630,00

Własne 7 237 755,00 80 875,00 7 318 630,00
855 Rodzina 2 889 659,00 12 729,00 2 902 388,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 583 463,00 12 229,00 1 595 692,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

610 724,00 12 229,00 622 953,00

Własne 610 724,00 12 229,00 622 953,00
85595 Pozostała działalność 243 970,00 500,00 244 470,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00
Własne 0,00 500,00 500,00

Razem: 158 364 998,85 224 203,74 158 589 202,59

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2024 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXIX/457/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 28 375 314,60 -129 291,67 28 246 022,93

60014 Drogi publiczne powiatowe 28 375 314,60 -129 291,67 28 246 022,93
4270 Zakup usług remontowych 1 112 000,00 100 000,00 1 212 000,00

Własne 1 112 000,00 100 000,00 1 212 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

18 249 203,50 -229 291,67 18 019 911,83

Własne 18 249 203,50 -229 291,67 18 019 911,83
710 Działalność usługowa 1 942 807,99 8 450,00 1 951 257,99

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 092 157,00 8 450,00 1 100 607,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 973,00 8 450,00 31 423,00

Własne 22 973,00 8 450,00 31 423,00
750 Administracja publiczna 11 382 396,18 253 056,00 11 635 452,18

75020 Starostwa powiatowe 9 094 411,20 200 506,00 9 294 917,20
4300 Zakup usług pozostałych 728 418,20 135 500,00 863 918,20

Własne 728 418,20 135 500,00 863 918,20
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 000,00 65 006,00 170 006,00

Własne 105 000,00 65 006,00 170 006,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 213 256,00 50 350,00 263 606,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00 300,00
Własne 0,00 300,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00
Własne 0,00 50,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 250,00 50 000,00 183 250,00
Własne 133 250,00 50 000,00 183 250,00

75095 Pozostała działalność 934 823,98 2 200,00 937 023,98
4430 Różne opłaty i składki 19 346,00 2 200,00 21 546,00

Własne 19 346,00 2 200,00 21 546,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 86 795,00 300,00 87 095,00

BeSTia Strona 1 z 4



75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

86 795,00 300,00 87 095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 052,00 400,00 2 452,00
Zlecone 2 052,00 400,00 2 452,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 50,00 344,00
Zlecone 294,00 50,00 344,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 2 000,00 14 000,00
Zlecone 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 995,00 -2 150,00 67 845,00
Zlecone 69 995,00 -2 150,00 67 845,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 281 281,50 0,00 7 281 281,50
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 676 339,00 0,00 6 676 339,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 499 963,00 -10 877,00 4 489 086,00
Zlecone 4 499 963,00 -10 877,00 4 489 086,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 102 000,00 10 877,00 112 877,00

Zlecone 102 000,00 10 877,00 112 877,00
801 Oświata i wychowanie 67 474 389,80 -32 414,59 67 441 975,21

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 289 573,00 177 057,00 9 466 630,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 298 163,00 177 057,00 475 220,00

Własne 298 163,00 177 057,00 475 220,00
80115 Technika 23 347 008,89 442 845,33 23 789 854,22

4300 Zakup usług pozostałych 486 065,38 3 000,00 489 065,38
Własne 486 065,38 3 000,00 489 065,38

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 876 361,00 439 845,33 1 316 206,33
Własne 876 361,00 439 845,33 1 316 206,33

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 635 927,13 260 122,00 5 896 049,13

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 401 628,00 260 122,00 661 750,00

Własne 401 628,00 260 122,00 661 750,00
80120 Licea ogólnokształcące 15 551 087,04 595 197,00 16 146 284,04

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 2 021 136,00 471 104,00 2 492 240,00

Własne 2 021 136,00 471 104,00 2 492 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 134 520,00 10 000,00 144 520,00

Własne 134 520,00 10 000,00 144 520,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 210 021,00 114 093,00 324 114,00

Własne 210 021,00 114 093,00 324 114,00

BeSTia Strona 2 z 4



80195 Pozostała działalność 8 988 617,90 -1 507 635,92 7 480 981,98
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 265 536,00 -1 497 265,23 5 768 270,77

Własne 7 264 816,00 -1 497 265,23 5 767 550,77
4260 Zakup energii 161 010,00 -45 414,59 115 595,41

Własne 161 010,00 -45 414,59 115 595,41
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 301 131,32 35 043,90 336 175,22

Własne 301 131,32 35 043,90 336 175,22
851 Ochrona zdrowia 3 163 841,00 1 000,00 3 164 841,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

0,00 1 000,00 1 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 000,00 1 000,00
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 14 450 480,93 80 875,00 14 531 355,93
85202 Domy pomocy społecznej 9 712 697,93 80 875,00 9 793 572,93

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196 896,00 80 875,00 277 771,00
Własne 196 896,00 80 875,00 277 771,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 435 113,80 0,00 4 435 113,80
85333 Powiatowe urzędy pracy 3 591 699,40 16 868,00 3 608 567,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 622 350,40 0,00 2 622 350,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469 685,00 0,00 469 685,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 891,00 16 868,00 78 759,00

Własne 61 891,00 16 868,00 78 759,00
85395 Pozostała działalność 26 232,00 -16 868,00 9 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 232,00 -16 868,00 9 364,00
Własne 26 232,00 -16 868,00 9 364,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 914 736,37 -1 000,00 3 913 736,37

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 1 918 297,00 26 666,00 1 944 963,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 134,00 26 666,00 85 800,00
Własne 59 134,00 26 666,00 85 800,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 38 690,00 -1 000,00 37 690,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

38 690,00 -1 000,00 37 690,00

Własne 38 690,00 -1 000,00 37 690,00

BeSTia Strona 3 z 4



85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 107 550,00 34 090,00 141 640,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 107 550,00 34 090,00 141 640,00

Własne 107 550,00 34 090,00 141 640,00
85495 Pozostała działalność 1 077 511,76 -60 756,00 1 016 755,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000 000,00 -61 904,24 938 095,76
Własne 1 000 000,00 -61 904,24 938 095,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 511,76 1 148,24 8 660,00
Własne 7 511,76 1 148,24 8 660,00

855 Rodzina 5 204 421,00 12 229,00 5 216 650,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 550 588,00 12 229,00 2 562 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 502 750,00 -21 000,00 1 481 750,00
Własne 1 502 750,00 -21 000,00 1 481 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 21 000,00 27 000,00
Własne 6 000,00 21 000,00 27 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 000,00 12 229,00 69 229,00
Własne 57 000,00 12 229,00 69 229,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 098 157,56 18 000,00 1 116 157,56
92195 Pozostała działalność 41 890,00 18 000,00 59 890,00

4190 Nagrody konkursowe 5 511,00 3 000,00 8 511,00
Własne 5 511,00 3 000,00 8 511,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 553,00 15 000,00 25 553,00
Własne 10 553,00 15 000,00 25 553,00

926 Kultura fizyczna 156 849,00 13 000,00 169 849,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 95 000,00 2 000,00 97 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

95 000,00 2 000,00 97 000,00

Własne 95 000,00 2 000,00 97 000,00
92695 Pozostała działalność 61 849,00 11 000,00 72 849,00

4190 Nagrody konkursowe 22 000,00 10 000,00 32 000,00
Własne 22 000,00 10 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 487,00 1 000,00 13 487,00
Własne 12 487,00 1 000,00 13 487,00

Razem: 156 777 063,95 224 203,74 157 001 267,69

BeSTia Strona 4 z 4



Zmiany w planie przychodów na 2024 rok 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXXIX/457/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 marca 2024 r. 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

0,00 176 886,13 176 886,13

0,00 0,00 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

200 007,66 0,00 200 007,66

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 569 160,00 0,00 569 160,00

994 Przelewy z rachunków lokat 1 222 897,44 - 176 886,13 1 046 011,31

Razem: 1992065,1000Razem: 1992065,1000 Razem: 0,0000



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXIX/457/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 24 814 711,60 -229 291,67 24 585 419,93

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 814 711,60 -229 291,67 24 585 419,93
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 546 000,13 0,00 6 546 000,13

Przebudowa drogi powiatowej Jaraczewo-Gola-
Niedźwiady – etap I 750 000,00 0,00 750 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3742 P w miejscowości
Mieszków polegająca na przebudowie chodnika z
przejściem dla pieszych

246 500,00 0,00 246 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4186 P Stęgosz-Chrzan 609 000,00 0,00 609 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4208 P Wojciechowo-
Łobzowiec 2 026 277,72 0,00 2 026 277,72

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie  chodników 136 600,00 0,00 136 600,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek  rowerowych 131 600,00 0,00 131 600,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa ul. Piastowskiej i Bolesława Śmiałego w
Jarocinie 615 983,94 0,00 615 983,94

Przebudowa ul. Powstańców Wlkp. w Kotlinie 978 038,47 0,00 978 038,47
Przejście dla pieszych na ul. Jarocińskiej w Cielczy 12 000,00 0,00 12 000,00
Przygotowanie dokumentacji projektowej 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

18 249 203,50 -229 291,67 18 019 911,83

Przebudowa drogi powiatowej Jaraczewo-Gola-
Niedźwiady – etap I 11 400 000,00 0,00 11 400 000,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie  chodników 1 000 000,00 -229 291,67 770 708,33

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek  rowerowych 696 118,50 0,00 696 118,50

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 5 153 085,00 0,00 5 153 085,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych 19 507,97 0,00 19 507,97

BeSTia Strona 1 z 3



Zwrot części dofinansowania dot. zadania "Przebudowa
drogi powiatowej nr 3742 P w miejscowości Mieszków
polegająca na przebudowie chodnika z przejściem dla
pieszych"

19 507,97 0,00 19 507,97

710 Działalność usługowa 14 000,00 0,00 14 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 000,00 0,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00
Zakup i wdrożenie systemu informacji przestrzennej do
wymiany informacji geodezyjnych pomiędzy jednostkami
wykonawstwa geodezyjnego, a organem administracji
przestrzennej

14 000,00 0,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 530 919,78 0,00 530 919,78
75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Jarocinie 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 530 919,78 0,00 530 919,78
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 414 754,76 0,00 414 754,76

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Jarocinie 414 754,76 0,00 414 754,76

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 165,02 0,00 116 165,02
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Jarocinie 116 165,02 0,00 116 165,02

801 Oświata i wychowanie 108 570,00 0,00 108 570,00
80115 Technika 36 000,00 0,00 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00
Poszerzenie dróg ewakuacyjnych w piwnicy budynku
szkolnego 18 000,00 0,00 18 000,00

Utwardzenie strefy rekreacyjnej (wiata) 18 000,00 0,00 18 000,00
80195 Pozostała działalność 72 570,00 0,00 72 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 570,00 0,00 72 570,00
Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie
jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki 72 570,00 0,00 72 570,00

851 Ochrona zdrowia 3 042 000,00 0,00 3 042 000,00
85111 Szpitale ogólne 3 028 000,00 0,00 3 028 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

660 000,00 0,00 660 000,00

Wniesienie wkładów pieniężnych do spółki ,,Szpital
Powiatowy w Jarocinie'' Sp. z o.o. 660 000,00 0,00 660 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 691 800,00 0,00 691 800,00

BeSTia Strona 2 z 3



Podniesienie jakości i dostępności usług zdrowotnych
poprzez doposażenie i wymianę sprzętu w Szpitalu
Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o.

386 000,00 0,00 386 000,00

Zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w
Szpitalu Powiatowym Jarocinie Sp. z o.o. 305 800,00 0,00 305 800,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 676 200,00 0,00 1 676 200,00

Zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w
Szpitalu Powiatowym Jarocinie Sp. z o.o. 1 676 200,00 0,00 1 676 200,00

85141 Ratownictwo medyczne 14 000,00 0,00 14 000,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

14 000,00 0,00 14 000,00

Zwrot wydatków niekwalifikowalnych dla zadania "Zakup
karetki pogotowia dla Szpitala Powiatowego w Jarocinie
wraz z wyposażeniem"

14 000,00 0,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 48 000,00 0,00 48 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 48 000,00 0,00 48 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego do
przewozu osób niepełnosprawnych 48 000,00 0,00 48 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 0,00 40 000,00
90095 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej na terenie powiatu jarocińskiego 40 000,00 0,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 791 267,56 0,00 791 267,56
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 791 267,56 0,00 791 267,56

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

791 267,56 0,00 791 267,56

Prace konserwatorskie i restauratorskie nawy głównej w
kościele pw. św. Andrzeja Apostoła w Golinie 484 500,00 0,00 484 500,00

Remont zabytkowego kościoła parafialnego pw. św.
Barbary oraz zabytkowej dzwonnicy w Magnuszewicach 306 767,56 0,00 306 767,56

Razem: 29 389 468,94 -229 291,67 29 160 177,27

BeSTia Strona 3 z 3



p
o

d
m

io
to

w
a

 
p

rz
e

d
m

io
to

w
a

 
ce

lo
w

a
 

Je
d

n
o

st
k

i 
se

k
to

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 

6
0

0
6

0
0

1
4

2
3

1
0

1
6

0
 0

0
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

5
1

2
3

2
0

2
 8

0
0

,0
0

8
5

1
8

5
1

9
5

2
3

3
0

6
7

 0
0

0
,0

0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
3

2
0

7
 4

8
8

,0
0

9
2

1
9

2
1

1
6

2
3

1
0

1
5

5
 0

0
0

,0
0

3
9

2
 2

8
8

,0
0

Je
d

n
o

st
k

i 
sp

o
za

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 

0
1

0
0

1
0

0
8

2
8

3
0

2
0

 0
0

0
,0

0

7
5

5
7

5
5

1
5

2
3

6
0

1
3

4
 3

7
9

,9
6

8
0

1
8

0
1

1
6

2
5

4
0

1
 0

1
2

 3
1

1
,0

0

8
0

1
8

0
1

1
7

2
5

4
0

6
6

1
 7

5
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

2
0

2
3

4
0

4
 1

7
5

,0
0

8
0

1
8

0
1

2
0

2
5

4
0

2
 4

9
2

 2
4

0
,0

0

8
5

1
8

5
1

4
9

2
3

6
0

3
 2

0
0

,0
0

8
5

2
8

5
2

0
3

2
3

6
0

1
 3

6
2

 2
6

6
,0

0

8
5

2
8

5
2

0
5

2
3

6
0

4
8

5
 6

6
6

,0
0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
3

6
0

6
 7

0
0

,0
0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
5

8
0

1
9

8
 4

3
2

,0
0

8
5

4
8

5
4

1
2

2
3

6
0

3
7

 6
9

0
,0

0

8
5

4
8

5
4

1
7

2
5

4
0

1
4

1
 6

4
0

,0
0

9
0

0
9

0
0

2
6

2
8

3
0

3
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

0
5

2
3

6
0

6
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

2
0

2
7

2
0

5
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

2
0

6
5

7
0

7
9

1
 2

6
7

,5
6

9
2

6
9

2
6

0
5

2
3

6
0

9
7

 0
0

0
,0

0

4
 5

0
6

 3
7

3
,0

0
3

 0
8

2
 3

4
4

,5
2

R
A

Z
E

M

3
 2

0
0

,0
0

1
9

8
 4

3
2

,0
0

3
7

 6
9

0
,0

0

1
4

1
 6

4
0

,0
0

9
7

 0
0

0
,0

0

7
 5

8
8

 7
1

7
,5

2

1
 3

6
2

 2
6

6
,0

0

3
0

 0
0

0
,0

0

6
0

 0
0

0
,0

0

6
 7

0
0

,0
0

7
9

1
 2

6
7

,5
6

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Z

e
st

a
w

ie
n

ie
 d

o
ta

cj
i 

u
d

zi
e

la
n

y
ch

 z
 b

u
d

że
tu

 w
 2

0
2

4
 r

o
k

u
 

Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

5
 d

o
 U

ch
w

a
ły

 n
r 

LX
X

IX
/4

5
7

/2
4

  
R

a
d

y
 P

o
w

ia
tu

 J
a

ro
ci

ń
sk

ie
g

o
 z

 d
n

ia
 1

1
 m

a
rc

a
 2

0
2

4
 r

. 

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

a
 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

§
K

w
o

ta
 d

o
ta

cj
i 

o
g

ó
łe

m
 

3
9

2
 2

8
8

,0
0

R
A

Z
E

M

1
6

0
 0

0
0

,0
0

2
 8

0
0

,0
0

7
 4

8
8

,0
0

1
5

5
 0

0
0

,0
0

6
7

 0
0

0
,0

0

2
0

 0
0

0
,0

0

1
3

4
 3

7
9

,9
6

1
 0

1
2

 3
1

1
,0

0

2
 4

9
2

 2
4

0
,0

0

5
0

 0
0

0
,0

0

6
6

1
 7

5
0

,0
0

4
 1

7
5

,0
0

4
8

5
 6

6
6

,0
0





Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

6
 

d
o

 U
ch

w
a

ły
 n

r 
LX

X
IX

/4
5

7
/2

4
 

R
a

d
y

 P
o

w
ia

tu
 J

a
ro

ci
ń

sk
ie

g
o

  

z 
d

n
ia

 1
1

 m
a

rc
a

 2
0

2
4

 r
. 

  

W
y
k

a
z 

za
d

a
ń

 d
o
fi

n
a
n

so
w

a
n

y
ch

 z
 p

ro
g
ra

m
u

 R
zą

d
o
w

y 
F

u
n

d
u

sz
 P

o
ls

k
i 

Ł
a
d
 P

ro
g
ra

m
 I

n
w

es
ty

cj
i 

S
tr

a
te

g
ic

zn
yc

h
  
w

 2
0
2
4
 r

o
k

u
 

 

L
.p

. 
N

a
zw

a
 z

a
d

a
n

ia
 

J
ed

n
o
st

k
a
  

re
a
li

zu
ją

ca
 

W
y
d

a
tk

i 
 

o
g
ó
łe

m
 

F
in

a
n

so
w

a
n

ie
 

R
zą

d
o

w
y

 

F
u

n
d

u
sz

 P
o

ls
k

i 

Ł
a

d
 P

ro
g

ra
m

 

In
w

es
ty

cj
i 

S
tr

a
te

g
ic

zn
y

ch
  
 

Ś
ro

d
k

i 
p

o
w

ia
tu

 
P

o
m

o
c 

fi
n

a
n

so
w

a
  

o
d

 i
n

n
y
ch

 j
st

 

Ś
ro

d
k

i 

u
n

ij
n

e 

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

 

z 
b

u
d
że

tu
 

p
a
ń

st
w

a
 

In
n

e  

 1
. 

P
rz

eb
u
d
o
w

a
 d

ro
g
i 

p
o
w

ia
to

w
ej

 

Ja
ra

cz
ew

o
-G

o
la

-

N
ie

d
źw

ia
d
y 

–
  

et
a
p
 I

*
*
*
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

 

1
2
 1

5
0
 0

0
0
,0

0
 

1
1
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
 

 
6

0
0

1
4

  
§

 6
3

7
0
 

7
5
0
 0

0
0
,0

0
 

 
6

0
0

1
4

 §
 6

0
5
0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

   2
. 

P
rz

eb
u
d
o
w

a
 d

ró
g
 n

a
 

te
re

n
ie

 p
o
w

ia
tu

 

ja
ro

ci
ń
sk

ie
g
o
 

p
o
le

g
a
ją

ca
 n

a
 

d
o
b
u
d
o
w

ie
 ś

ci
eż

ek
 

ro
w

er
o
w

yc
h
*

 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

 

5
 1

9
3
 0

8
5
,0

0
 

5
 1

5
3
 0

8
5
,0

0
 

 
§

 6
0

0
1

4
 6

3
7
0
 

4
0
 0

0
0
,0

0
 

 
6

0
0

1
4

 §
 6

0
5
0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

  3
. 

P
rz

eb
u
d
o
w

a
 d

ró
g
 n

a
 

te
re

n
ie

 p
o
w

ia
tu

 

ja
ro

ci
ń
sk

ie
g
o
 

p
o
le

g
a
ją

ca
 n

a
 

d
o
b
u
d
o
w

ie
 ś

ci
eż

ek
 

ro
w

er
o
w

yc
h
*
*
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

  

8
2
7
 7

1
8
,5

0
 

6
9
6
 1

1
8
,5

0
 

 
§

 6
0

0
1

4
 6

3
7
0
 

1
3
1
 6

0
0
,0

0
 

 
6

0
0

1
4

 §
 6

0
5
0
 

–
 

–
 

–
 

–
 



  4
. 

P
rz

eb
u
d
o
w

a
 d

ró
g
 n

a
 

te
re

n
ie

 p
o
w

ia
tu

 

ja
ro

ci
ń
sk

ie
g
o
 

p
o
le

g
a
ją

ca
 n

a
 

d
o
b
u
d
o
w

ie
 

ch
o
d
n
ik

ó
w

*
*
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

 

9
0
7
 3

0
8
,3

3
 

7
7
0
 7

0
8
,3

3
 

 
§

 6
0

0
1

4
 6

3
7
0
 

1
3
6
 6

0
0
,0

0
 

 
6

0
0

1
4

 §
 6

0
5
0
 

 
 

 
 

 5
. 

Z
a
p
ew

n
ie

n
ie

 

w
ys

o
ki

ej
 j

a
ko
śc

i 

u
sł

u
g
 ś

w
ia

d
cz

o
n
yc

h
 

w
 S

zp
it

a
lu

 

P
o
w

ia
to

w
ym

  

w
 J

a
ro

ci
n
ie

 S
p
. 
 

z 
o
.o

.*
*
*
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

  

1
 9

8
2
 0

0
0
,0

0
 

1
 6

7
6
 2

0
0
,0

0
 

 
8

5
1

1
1

 §
 6

3
7
0
 

3
0
5
 8

0
0
,0

0
 

 
8

5
1

1
1

 §
 6

0
6
0
 

 
 

 
 

R
A

Z
E

M
 

2
1
 0

6
0
 1

1
1
,8

3
 

1
9
 6

9
6
 1

1
1
,8

3
 

1
 3

6
4
 0

0
0
,0

0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

   *
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 d
la

 z
ad

an
ia

 o
tr

z
y
m

an
e 

w
 r

am
ac

h
 I

I 
ed

y
cj

i 
P

ro
g
ra

m
u
. 

*
*
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 d
la

 z
ad

an
ia

 o
tr

z
y
m

an
e 

w
 r

am
ac

h
 V

I 
ed

y
cj

i 
P

ro
g
ra

m
u
. 

 

*
*
*
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 d
la

 z
ad

an
ia

 o
tr

z
y
m

an
e 

w
 r

am
ac

h
 V

II
I 

ed
y
cj

i 
P

ro
g
ra

m
u
. 



 

  1

 

 Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXXIX/457/24 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 11 marca 2024 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2024 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           453.495,41 zł  

Dział 600 –  Transport i łączność  o kwotę 100.000,00 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę  100.000,00 zł 
Zwiększa się plan dochodów stanowiący darowiznę  
od spółki Park Wiatrowy 9 sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu 

z przeznaczeniem na cele związane z naprawą ul. Dworcowej 

w Golinie i ul. Oberskiej w Potarzycy. 

 

Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa    o kwotę 258.591,41 zł 

Rozdział 70005 – Gospodarka  

gruntami i nieruchomościami   o kwotę  258.591,41 zł 
Zwiększenie planu Starostwa stanowiące dochody z tytułu 

realizacji zadań z zakresu administracji rządowej.  

 

Dział 751 –  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę 300,00 zł 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  

i wojewódzkie   o kwotę  300,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na podstawie 

pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu 

nr DKL.3113.8.2024 z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

do Rady Powiatu.  

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia     o kwotę 1.000,00 zł 

Rozdział 85156– Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego    o kwotę  1.000,00 zł 
Zwiększenie planu PUP stanowiące ponadplanowe dochody.    

 

Dział 852 – Pomoc społeczna     o kwotę 80.875,00 zł 

Rozdział 85202– Domy pomocy społecznej   o kwotę  80.875,00 zł 
Zwiększenie planu DPS stanowiące dochody z tytułu odpłatności 

pensjonariuszy.   

 



 

  2

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 12.729,00 zł 

Rozdział 85510– Rodziny zastępcze o kwotę  12.229,00 zł 
Zwiększenie planu PCPR stanowiące ponadplanowe dochody.  

Rozdział 85595–  Pozostała działalność     o kwotę  500,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów PCPR stanowiące odsetki od środków 

na rachunku bankowym dot. projektu  Wsparcie 

deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie kaliskim.   

 

II. Zmniejsza się plan dochodów            o kwotę          229.291,67 zł  

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem     o kwotę 229.291,67 zł 

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  o kwotę  229.291,67 zł 
Zmniejszenie planu dochodów dot. środków z Rządowego  

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

dla zadania Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego  

polegająca na dobudowie chodników w związku  

z uzyskaniem promesy dofinansowania.  

  

III. Zwiększa się plan wydatków            o kwotę             2.116.824,47 zł 
 

Dział 600 – Transport i łączność  o kwotę 100.000,00 zł 

Rozdział 60014– Drogi publiczne powiatowe  o kwotę  100.000,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków z tytułu darowizny 

od spółki Park Wiatrowy 9 sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu 

z przeznaczeniem na cele związane z naprawą ul. Dworcowej 

w Golinie i ul. Oberskiej w Potarzycy. 

 

Dział 710 – Działalność usługowa   o kwotę 8.450,00 zł 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji  

i kartografii  o kwotę  8.450,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na odpis na ZFŚS w związku z obwieszczeniem Prezesa GUS 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce 

narodowej w II półroczu 2023 roku. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna    o kwotę 253.056,00 zł 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe     o kwotę  202.706,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

m.in. na aktualizację programów i systemów komputerowych 

oraz z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS w związku  

z obwieszczeniem Prezesa GUS w sprawie przeciętnego  

wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce 

narodowej w II półroczu 2023 roku. 



 

  3

Rozdział 75075 – Promocja jednostek  

samorządu terytorialnego      o kwotę  50.350,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na wydatki związane m.in. z organizacją Wielkanocnego 

Spotkania z Zajączkiem dla mieszkańców Powiatu  

Jarocińskiego, z organizacją dożynek powiatowo-gminnych  

oraz z przeznaczeniem na usługi związane z wykonaniem 

i dostarczeniem gadżetów promocyjnych Powiatu.  

 

Dział 751 –  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę 2.750,00 zł 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  

i wojewódzkie   o kwotę  2.750,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu dotacji na podstawie 

pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu 

nr DKL.3113.8.2024 z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

do Rady Powiatu w kwocie 300 zł oraz przeniesienia 

w kwocie 2.450 zł.  

 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa     o kwotę 10.877,00 zł 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  o kwotę  10.877,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP  z przeznaczeniem 

na nagrody uznaniowe z tytułu zastępstw za nieobecnych 

z powodu choroby strażaków.   

 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę 1.516.815,23 zł 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę  177.057,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków ZSS z przeznaczeniem 

na odpis na ZFŚS w związku z obwieszczeniem Prezesa GUS 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce 

narodowej w II półroczu 2023 roku. 

Rozdział 80115 – Technika  o kwotę  442.845,33 zł 
Zwiększenie planu wydatków ZSP1, ZSP2 i ZSP-B z przeznaczeniem 

na odpis na ZFŚS w związku z obwieszczeniem Prezesa GUS 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce 

narodowej w II półroczu 2023 roku w łącznej kwocie 439.845,33 zł. 

Zwiększenie planu wydatków ZSP2  z przeznaczeniem  

na koszty przygotowania i zamontowania obrazów artysty Marcina 

Kozika w budynku szkoły w kwocie 3.000 zł.  

Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia   o kwotę  260.122,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem na dotacje 

dla szkół niepublicznych po przeliczeniu otrzymanej metryczki 

subwencji oświatowej na 2024 r.  

 



 

  4

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  o kwotę  595.197,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa w kwocie 471.104 zł 

z przeznaczeniem na dotacje dla szkół niepublicznych po przeliczeniu 

otrzymanej metryczki subwencji oświatowej na 2024 r.  

Zwiększenie planu wydatków LO1 z przeznaczeniem 

na odpis na ZFŚS w związku z obwieszczeniem Prezesa GUS 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce 

narodowej w II półroczu 2023 roku w kwocie 114.093 zł.  

Zwiększenie planu wydatków LO1 z przeznaczeniem na  

zakup usług związanych z organizacją obchodów 100-lecia 

nadania imienia Patrona w kwocie 10.000 zł.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność    o kwotę  41.593,90 zł 
Zwiększenie planu wydatków LO1, ZSP1, ZSP2 i ZSS  

w łącznej kwocie 41.593,90 zł z przeznaczeniem 

na odpis na ZFŚS w związku z obwieszczeniem Prezesa GUS 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce 

narodowej w II półroczu 2023 roku. 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia     o kwotę 1.000,00 zł 

Rozdział 85156– Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego    o kwotę  1.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków PUP z tytułu ponadplanowych 

dochodów z przeznaczeniem na zwrot dotacji do WUW.    

 

Dział 852 – Pomoc społeczna     o kwotę 80.875,00 zł 

Rozdział 85202– Domy pomocy społecznej   o kwotę  80.875,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków DPS z przeznaczeniem 

na odpis na ZFŚS w związku z obwieszczeniem Prezesa GUS 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce 

narodowej w II półroczu 2023 roku. 

 

Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie  

polityki społecznej  o kwotę 16.868,00 zł 
Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy  o kwotę  16.868,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków PUP z przeznaczeniem 

na odpis na ZFŚS w związku z obwieszczeniem Prezesa GUS 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce 

narodowej w II półroczu 2023 roku.  

 

Dział 854 –  Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę 61.904,24 zł 

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-  

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  o kwotę  26.666,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków PP-P  z przeznaczeniem 

na odpis na ZFŚS w związku z obwieszczeniem Prezesa GUS 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce 

narodowej w II półroczu 2023 roku. 



 

  5

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe    o kwotę  34.090,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa  

z przeznaczeniem na dotacje po przeliczeniu 

otrzymanej metryczki subwencji oświatowej na 2024 r.  

Rozdział 85495 – Pozostała działalność  o kwotę  1.148,24 zł 
Zwiększenie planu wydatków PP-P  z przeznaczeniem 

na odpis na ZFŚS w związku z obwieszczeniem Prezesa GUS 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce 

narodowej w II półroczu 2023 roku. 

 

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 33.229,00 zł 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych  o kwotę  33.229,00 zł 
Przeniesienia w planie Domu Dziecka nr 2 w kwocie 21.000 zł 

z przeznaczeniem na koszty umowy zlecenia wychowawcy.  

Zwiększenie planu wydatków DDz1 i DDz2 z przeznaczeniem 

na odpis na ZFŚS w związku z obwieszczeniem Prezesa GUS 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce 

narodowej w II półroczu 2023 roku w łącznej kwocie 12.229 zł.  

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę 18.000,00 zł 

Rozdział 92195 – Pozostała działalność  o kwotę  18.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

m.in. na nagród na konkurs Najlepsza Babka Wielkanocna 2024 

oraz zakup usługi cateringowej na Wielkanocne śniadanie z Seniorami. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna  o kwotę 13.000,00 zł 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej   o kwotę  2.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na realizację zadań powiatu jarocińskiego o charakterze  

pożytku publicznego.  

Rozdział 92695 – Pozostała działalność    o kwotę  11.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

m.in. na zakup nagród i pucharów dla najlepszych sportowców 

z terenu powiatu jarocińskiego oraz medali i nagród dla zawodników 

biorących udział w I Wielkanocnym Turnieju o Puchar Starosty 

Jarocińskiego.  

 

IV. Zmniejsza się plan wydatków                o kwotę          1.892.620,73 zł 
 

Dział 600 – Transport i łączność  o kwotę 229.291,67 zł 

Rozdział 60014– Drogi publiczne powiatowe  o kwotę  229.291,67 zł 
Zmniejszenie planu wydatków  dot. środków z Rządowego  

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

dla zadania Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego  

polegająca na dobudowie chodników w związku  

z uzyskaniem promesy dofinansowania.  

  

 



 

  6

Dział 751 –  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę 2.450,00 zł 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  

i wojewódzkie   o kwotę  2.450,00 zł 
Przeniesienia w planie Starostwa z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

do Rady Powiatu. 

 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa     o kwotę 10.877,00 zł 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  o kwotę  10.877,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP  z przeznaczeniem 

na nagrody uznaniowe z tytułu zastępstw za nieobecnych 

z powodu choroby strażaków.   

 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę 1.549.229,82 zł 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność    o kwotę  1.549.229,82 zł 
Przeniesienie planu wydatków Starostwa, na finansowanie 

zwiększeń dotacji oraz do planów szkół na finansowanie odpisu na  

ZFŚS w związku z obwieszczeniem  Prezesa GUS w sprawie  

przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego  

w gospodarce narodowej w II półroczu 2023 roku oraz do planów 

LO1 (finansowanie obchodów 100-lecia nadania imienia Patrona) 

oraz ZSP2 (koszt powstania galerii obrazów), a także rozliczenie 

wydatków na oświatę celem bilansowania się środków oświatowych.  

 

Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie  

polityki społecznej  o kwotę 16.868,00 zł 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy  o kwotę  16.868,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków Starostwa do planu PUP 

na finansowanie odpisu na ZFŚS w związku z obwieszczeniem  

Prezesa GUS w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego  

w gospodarce narodowej w II półroczu 2023 roku.  

 

Dział 854 –  Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę 62.904,24 zł 

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży     o kwotę  1.000,00 zł 
Zmniejszenie planu wydatków Starostwa w związku 

z oszczędnościami po rozstrzygniętym otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań powiatu jarocińskiego o charakterze 

publicznego.  

Rozdział 85495 – Pozostała działalność  o kwotę  61.904,24 zł 
Przeniesienie planu wydatków Starostwa, na finansowanie 

zwiększeń dotacji oraz do planów szkół na finansowanie odpisu na  

ZFŚS w związku z obwieszczeniem  Prezesa GUS w sprawie  



 

  7

przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego  

w gospodarce narodowej w II półroczu 2023 roku.  

 

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 21.000,00 zł 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych  o kwotę  21.000,00 zł 
Przeniesienia w planie Domu Dziecka nr 2 w kwocie 21.000 zł 

z przeznaczeniem na koszty umowy zlecenia wychowawcy.  

 

V. Zwiększa się plan przychodów              o kwotę            176.886,13 zł 
 

§ 905–  Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach          o kwotę              176.886,13 zł 
Wprowadza się środki pochodzące z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg pozostałe na wyodrębnionym rachunku 

na dzień 31.12.23 r. dot. zadania Przebudowa drogi powiatowej  

nr 3742 P w miejscowości Mieszków polegająca na przebudowie  

chodnika z przejściem dla pieszych. 

 

VI. Zmniejsza się plan przychodów              o kwotę           176.886,13 zł 
 

§ 994–  Przelewy z rachunków lokat    o kwotę                           176.886,13 zł 
Zmniejszenie o środki, które nie są konieczne 

do zbilansowania budżetu.  

 

 

Za Zarząd  


